"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"

"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional"

FE DE ERRATAS Resolución de la Oficina General de Administración N° 079-2022-IPD/OGA

Lima, 12 de octubre de 2022

Mediante Resolución de la Oficina General de Administración N° 079-2022-IPD/OGA se resuelve designar temporalmente al servidor Marco Antonio Guillen Hugo en la jefatura de la Unidad de Presupuesto de la Oficina de Presupuesto y Planificación del 10 de octubre hasta el 16 de octubre de 2022. Asimismo, se precisa que mediante la publicación de la presente Fe de Erratas se corrige un error material en el octavo párrafo del considerando de dicha resolución, de la siguiente manera:

ח	ıc	F.
$\boldsymbol{-}$	ıv	┗.

"(...)

Que, resulta pertinente adoptar las acciones necesarias a fin de asegurar el normal funcionamiento de la Unidad de Presupuesto de la Oficina de Presupuesto y Planificación, razón por la cual se considera pertinente encargar el puesto de Jefe de la Unidad de Organización y Métodos, al servidor Marco Antonio Guillen Hugo, en adición a sus funciones."

DEBE DECIR:

"(...)

Que, resulta pertinente adoptar las acciones necesarias a fin de asegurar el normal funcionamiento de la Unidad de Presupuesto de la Oficina de Presupuesto y Planificación, razón por la cual se considera pertinente encargar el puesto de Jefe de la Unidad de Presupuesto, al servidor Marco Antonio Guillen Hugo, en adición a sus funciones."

JOSÉ ALVARADO PRIALÉ Jefe (e) de la Oficina General de Administración

